一体化门机控制器
（BL6-DU20PX 系列）
使
用
说
明
书
版本号：V1.8

产品外观、外形尺寸、产品功能等进行介绍，同时对到货和安装时需要确认的事项
进行说明。
2.1. 型号说明
BL6-DU 系列一体化门机控制器的型号说明如图 2.1 所示（以 400W 为例）。
规格型号见表 2.1。
BL6  ▬  DU  2  0P4 ▬ S
产品系列
控制器系列
       S：小型化机型
       无：通用型
电压等级                                                       最大适配电机容量
2：220V
1：110V
0P2：200W
0P4：400W(推荐)
图 2.1 型号说明示意图
2.2. 铭牌说明
铭牌示意图如图 2.2 所示。
铭牌上记录了 BL6-DU 系列一体化门机控制器的型号、功率、输入、输出、序
列号（即制造编号）、条形码等信息。
铭牌粘贴在 BL6-DU 系列一体化门机控制器的右侧面。
MODEL: BL6-DU20P4
INPUT:  1PH  AC220V  5.4A  50/60Hz
OUTPUT:3PH AC0-220V  2.6A 0-60Hz
LOT NO.: XXXXXXXX        MASS：  2.5Kg
S/N: XXXXXXXX-XXXXXXXXXXX-XX
图 2.2 铭牌说明示意图
BL6-DU20PX 系列一体化门机控制器使用说明书
6
2.3. 标准规格
BL6-DU 系列一体化门机控制器的标准规格如表 2.1 所示。
注：除特殊说明外，S 系列小型化机型与通用机型的规格参数均相同。
表 2.1 标准规格表
型号 BL6-DU20P□ 20P2 20P4
最大适配电机功率（W）  200 400
输
出
额定输出容量（KVA）  0.3 0.6
额定输出电流（A）  1.3 2.6
输
入
电网电压  单相 220V，-15%~20%
电网频率  50HZ±3HZ
控
制
特
性
最大输出频率  99.00Hz
调速范围  1：50（开环 V/F 控制），1：1000（闭环矢量控制）
稳速精度  ±0.5%（开环 V/F 控制），±0.05%（闭环矢量控制）
启动转矩  0Hz-180%（闭环矢量控制），1Hz-150%（开环 V/F 控制）
频率分辨率  0.01Hz
电流分辨率  0.01A
载波频率  2kHz~16kHz
主
要
功
能
交流异步机下，支持填写电机基本参数后直接无编码器运行
交流永磁同步机下，支持空载和带载方式调谐电机参数和编码器零点位置
支持普通 ABZ 编码器方式下的交流永磁同步机闭环矢量控制，编码器开路集电极输出或推挽输出
方式
开环 V/F 控制方式下支持自动转矩提升、手动转矩提升等功能
集成轿顶板功能，配合蓝光电梯控制系统使用可省去门机轿顶板，实现一体化控制
（S 机型不支持该功能）
支持门宽自学习功能
支持自动演示功能
支持遇阻自动识别功能
保
护
控制器过载保护  额定电流 150%60s 保护，额定电流 200%1s 保护
支持控制器过压保护、欠压保护、过流保护、输出缺相保护、相间短路保护等功能
I
O
口
继电器输出
普通型  共 3 路，2 路单刀双掷开关，3A/30VDC，1 路常闭触点，16A/250VAC
S 型  共 3 路，3 路单刀双掷开关，3A/30VDC
光电隔离输入  8 路，内置限流电阻，外接 DC24V，区分极性，功能可通过软件配置
环